
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят третьої сесії 
 

27.02.2025 р.                                      Летичів                                           №5   
 

Про затвердження звіту про  

виконання  бюджету Летичівської  

селищної територіальної громади  за 2024 рік 

 

Відповідно до ст.72, ст.78 Бюджетного кодексу України, керуючись   

статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади за 2024 рік: 

- по доходах у сумі 213298976,81 гривень, у тому числі по доходах 

загального фонду – 196578924,69 гривень (додаток 1) та по доходах 

спеціального фонду в сумі 16720052,12 гривень (додаток 2); 

- по видатках у сумі 238169342,52 гривень, у тому числі по видатках 

загального фонду – 212060272,34 гривень (додаток 3) та по видатках 

спеціального фонду в сумі 26109070,18 гривень (додаток 4). 

         2. Зняти з контролю рішення  сесії селищної ради   від  23.12.2024 року 

№ 36  «Про внесення змін до  бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024 рік» 

         3.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів.   

         4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 


